1

Assuring Growth and Success with IT
－ITで、確かな成長と成功を－

2023年 6月 27日

関係者各位

ＲＰＡツール「WinActor」部門「MVPセールス賞」受賞のお知らせ

ＡＧＳ株式会社（本社：埼玉県さいたま市、代表取締役社長：中野 真治、以下当社）の社

員が、この度、ＲＰＡツール「WinActor®（以下 WinActor）」販売において、その功績が評価

され、株式会社エヌ・ティ・ティ・データ様（本社：東京都江東区、代表取締役社長：本間 洋、

以下「NTT データ様」）より「MVPセールス賞」を受賞いたしましたのでお知らせいたします。

※RPA（Robotic Process Automation）…ソフトウェアロボットによる業務や作業の自動化

※「WinActor®」は、NTTアドバンステクノロジ株式会社の登録商標です。

１．受賞者

  法人事業本部 法人営業部 大桑 英雄

２．受賞の背景・理由

「MVPセールス賞」は、NTT データ様が、販売促進する４つの製品部門において、販売実績上

位の販売特約店のうち、最も実績を残した営業パーソンを表彰する制度です。

当社社員は、お客様の業務において、自動化による効率化をご支援する最適なサービスをご提

案することにより、WinActorの販売、導入に結び付けることができました。その功績が評価さ

れ、「WinActor」部門「MVPセールス賞」を受賞いたしました。

３．当社の WinActorサービスについて

当社は、2017年より「ＲＰＡ導入支援サービス」としてＲＰＡツール「WinActor」を販売開始

し、お客様のご支援を続けて参りました。「ＲＰＡ導入支援サービス」は、WinActorのライセンス

販売だけでなく、導入から運用に関わる各種コンサルティングや、シナリオ作成の技術支援・研

修など、幅広いご支援が可能なサービスです。当サービスは既に多くのお客様から、WinActorの

導入効果を最大化し、継続的・発展的にご活用いただいております。

当社は、お客様のデジタルトランスフォーメーション推進の一助となるべく、今後もＲＰＡを

はじめとするＩＴツールの活用により、業務のデジタル化に貢献してまいります。

４．関連記事

  ・WinActor「MVPセールス賞」受賞インタビュー

  ・ＡＧＳのサービスページ「RPA導入支援サービス」

https://winactor.com/mvp/
https://www.ags.co.jp/service/rpa_service.html

2

【当社の概要】

名 称 ＡＧＳ株式会社（東京証券取引所スタンダード市場 証券コード:3648）

代 表 者 代表取締役社長 中野 真治

所 在 地 埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷 4-3-25

設 立 1971年 7月

資 本 金 1,431百万円

主な事業 情報処理サービス、ソフトウエア開発、

その他情報サービス、システム機器販売

U R L https://www.ags.co.jp/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

ＡＧＳ株式会社 企画部 （担当：安藤、橋本、佐藤、高野）

TEL. 048-825-6079   FAX. 048-825-6959

E-mail . ir.ml@ags.co.jp

※ プレスリリースに掲載されている商品・サービスの価格、仕様、その他の情報は、発表時点の

情報です。その後予告なしに変更となる場合があります。

以 上

https://www.ags.co.jp/
mailto:ir.ml@ags.co.jp